Fyt KDV Tutar

BANDO 6 PK 1550 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1550 1 0 ₺

120,00 %18 ₺ 120,00

GTS K025565XS TRİGER SET
GATES-

K025565
XS

1 0
₺

1.000,0
0

%18 ₺ 1.000,00

TOPLAM 2 ₺ 1.120,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.120,00

%18 KDV ₺ 201,60

GENEL TOPLAM ₺ 1.321,60

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ YIRMI BIR TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr